

**JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD**  
**LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO**  
 Itagüí (Antioquia), 10 de mayo de 2021.

**RADICADO: 2019-00098**

|                                          |        |       |           |
|------------------------------------------|--------|-------|-----------|
| Digite el Nro. de mes para incremento >> |        |       | 1         |
| Tasa Ints.                               | 0,500% | Hasta | 31-may-21 |
| Saldo de Capital, Fl. >>                 |        |       |           |
| Saldo de Intereses, Fl. >>               |        |       |           |

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adicional

| Vigencia      |           | Incremento | Cuotas       | Liquidación Anterior | Vestuario  | LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO |      |               |               |       |                 |                                |
|---------------|-----------|------------|--------------|----------------------|------------|-------------------------|------|---------------|---------------|-------|-----------------|--------------------------------|
| Desde         | Hasta     | % de SMML  | Alimentarias |                      |            | Capital Liquidable      | días | Liq Intereses | Abonos        |       | Saldo Intereses | Saldo de Capital más Intereses |
| 01-oct-19     | 31-oct-19 |            | 575.300,00   |                      |            | 0,00                    |      | 0,00          | Valor         | Folio | 0,00            | 0,00                           |
| 01-oct-19     | 31-oct-19 |            |              | 19.581.876,25        |            | 19.581.876,25           | 30   | 97.909,38     | 2.135.096,00  |       | (2.037.186,62)  | 17.544.689,63                  |
| 01-nov-19     | 30-nov-19 | 6,00%      | 739.373,29   |                      |            | 18.284.062,92           | 30   | 91.420,31     | 1.335.079,00  |       | (1.243.658,69)  | 17.040.404,24                  |
| 01-dic-19     | 31-dic-19 | 6,00%      | 739.373,29   |                      |            | 17.779.777,53           | 30   | 88.898,89     | 2.205.051,00  |       | (2.116.152,11)  | 15.663.625,41                  |
| 01-ene-20     | 31-ene-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      |            | 16.447.360,70           | 30   | 82.236,80     | 2.553.218,00  |       | (2.470.981,20)  | 13.976.379,51                  |
| 01-feb-20     | 29-feb-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      |            | 14.760.114,80           | 30   | 73.800,57     | 1.265.217,00  |       | (1.191.416,43)  | 13.568.698,37                  |
| 01-mar-20     | 31-mar-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      |            | 14.352.433,66           | 30   | 71.762,17     | 1.051.344,00  |       | (979.581,83)    | 13.372.851,83                  |
| 01-abr-20     | 30-abr-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      |            | 14.156.587,12           | 30   | 70.782,94     | 1.131.255,00  |       | (1.060.472,06)  | 13.096.115,05                  |
| 01-may-20     | 31-may-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      | 163.879,00 | 14.043.729,34           | 30   | 70.218,65     | 1.006.790,00  |       | (936.571,35)    | 13.107.157,99                  |
| 01-jun-20     | 30-jun-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      | 163.879,00 | 14.054.772,28           | 30   | 70.273,86     | 1.054.648,00  |       | (984.374,14)    | 13.070.398,14                  |
| 01-jul-20     | 31-jul-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      |            | 13.854.133,43           | 30   | 69.270,67     | 2.126.460,00  |       | (2.057.189,33)  | 11.796.944,10                  |
| 01-ago-20     | 31-ago-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      |            | 12.580.679,39           | 30   | 62.903,40     | 1.003.348,00  |       | (940.444,60)    | 11.640.234,79                  |
| 01-sep-20     | 30-sep-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      |            | 12.423.970,08           | 30   | 62.119,85     | 994.937,00    |       | (932.817,15)    | 11.491.152,93                  |
| 01-oct-20     | 31-oct-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      |            | 12.274.888,22           | 30   | 61.374,44     | 993.032,00    |       | (931.657,56)    | 11.343.230,66                  |
| 01-nov-20     | 30-nov-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      |            | 12.126.965,95           | 30   | 60.634,83     | 985.511,00    |       | (924.876,17)    | 11.202.089,78                  |
| 01-dic-20     | 31-dic-20 | 6,00%      | 783.735,29   |                      | 163.879,00 | 12.149.704,07           | 30   | 60.748,52     | 2.180.392,00  |       | (2.119.643,48)  | 10.030.060,59                  |
| 01-ene-21     | 31-ene-21 | 3,50%      | 811.165,29   |                      |            | 10.841.225,88           | 30   | 54.206,13     | -             |       | 54.206,13       | 10.895.432,01                  |
| 01-feb-21     | 28-feb-21 | 3,50%      | 811.165,29   |                      |            | 11.652.391,17           | 30   | 58.261,96     |               |       | 112.468,09      | 11.764.859,25                  |
| 01-mar-21     | 31-mar-21 | 3,50%      | 811.165,29   |                      |            | 12.463.556,46           | 30   | 62.317,78     |               |       | 174.785,87      | 12.638.342,33                  |
| 01-abr-21     | 30-abr-21 | 3,50%      | 811.165,29   |                      |            | 13.274.721,75           | 30   | 66.373,61     |               |       | 241.159,48      | 13.515.881,22                  |
| 01-may-21     | 31-may-21 | 3,50%      | 811.165,29   |                      | 169.614,00 | 14.255.501,04           | 30   | 71.277,51     |               |       | 312.436,98      | 14.567.938,02                  |
| Resultados >> |           |            |              |                      |            |                         |      |               | 22.021.378,00 |       | 312.436,98      | 14.567.938,02                  |

**GLORIA PATRICIA QUINTERO TABARES**  
 Secretaria



|                                       |                      |
|---------------------------------------|----------------------|
| SALDO DE CAPITAL                      | 14.255.501,04        |
| SALDO DE INTERESES                    | 312.436,98           |
| TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS | 14.567.938,02        |
| COSTAS                                | 1.600.000,00         |
| <b>TOTAL</b>                          | <b>16.167.938,02</b> |